|             | 518          |
| LV. Jesus ad se sequendum exhortans.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |             | <i>Ibid.</i> |
| LVI. De transfiguratione Domini.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |             | 519          |
| LVII. De adventu Eliæ.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |             | 521          |
| LVIII. De illo qui ei obtulit filium suum, quem Discipuli sanare<br>non potuerunt, quemadmodum tres isti consentiant<br>etiam ordine narrationis.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             | 522          |
| LIX. Ubi de passione sua cum eis dixisset, contrastati sunt, quod<br>tres ipsi eodem ordine commemorant.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |             | <i>Ibid.</i> |
| LX. Ubi de ore piscis solvit tributum, quod Matthæus solus<br>dicit.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |             | 523          |
| LXI. De puero parvulo quem proposuit imitandum, de scandalis<br>mundi, de membris corporis scandalizantibus, de An-<br>gelis parvulorum qui vident faciem Patris, de una ove<br>ex ovibus centum, de fratre corripiendo in secreto, de<br>solvendis ligantibusque peccatis, de concordia duorum<br>et congregatione trium, de dimittendis peccatis usque<br>septuagies septies, de servo cui dimissum est multum<br>debitum et ipse non dimisit parvum conservo suo, Mat-<br>thæus quemadmodum cæteris non repugnat. |             | 524          |
| LXII. Quando interrogatus est Jesus utrum liceat dimittere uxo-<br>rem, quemadmodum inter se consentiant Matthæus et<br>Marcus : maxime de ipsis interrogationibus vel Domini                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |             |              |

|                                                                                                                                                         |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| vel Iudeorum atque responsis, in quibus videntur aliquantum variare.                                                                                    | 525 |
| LXIII. De parvulis quibus manus imposuit Jesus ; de divite cui dixit : <i>Vende omnia tua</i> ; de vinea quo conducti sunt operarii per horas diversas. | 528 |
| LXIV. De petitione filiorum Zebedæi.                                                                                                                    | 429 |
| LXV. De cæcis in Jericho illuminatis.                                                                                                                   | 530 |
| LXVI. Asina cum pullo adducta. Interpretatio usitata. Septuaginta quare ab Hebræo varient.                                                              | 531 |
| LXVII. Vendentes et ementes expulsi e exemplo.                                                                                                          | 534 |
| LXVIII. De arefacta arbore fculnea, et quæ juxta narrata sunt, quomodo non repugnet Matthæus cæteris ei maxime Marco de ordine narrationis.             | 535 |
| LXIX. Christus a Iudeis interrogatus in qua potestate ista faceret.                                                                                     | 538 |
| LXX. De vinea aliis locanda.                                                                                                                            | 539 |
| LXXI. Parabola de nuptiis filii regis.                                                                                                                  | 545 |
| LXXII. De tributo Caesaris et de muliere septem viroruni.                                                                                               | 546 |
| LXXIII. De mandato maximo.                                                                                                                              | 547 |
| LXXIV. Iudei interrogati quomodo Christus sit filius David.                                                                                             | 548 |
| LXXV. De cavenda Pharisæorum hypocrisi.                                                                                                                 | 550 |
| LXXVI. Templi eversio prænuntiata.                                                                                                                      | 553 |
| LXXVII. Sermo in monte Oliveti de sæculi consummatione. — Fuga in hyeme et sabbato quid.                                                                | 554 |
| LXXVIII. De die quo Dominus unguento perfusus est.                                                                                                      | 558 |
| LXXIX. Mulier unguento perfundens caput et pedes Domini.                                                                                                | 561 |
| LXXX. Discipuli missi ut præparent manducare Pascha.                                                                                                    | 565 |
| <b>ANNOTATIONES.</b>                                                                                                                                    | 569 |
| <b>CONCORDANTIA.</b>                                                                                                                                    | 571 |